ESTADO DO PIAill
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DEASSISTENCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA

Avenida Afrânio Filho, 890, Escalvado, Amarante-PI, CEP: 64.400-000

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR
EDITAL CEPE N° 005/2019 Amarante-PI, 30 de maio de 2019.

O Presidente da Comissão Especial do Processo de Escolha em Data Unificada para o quadriênio
2020/2024 dos Conselheiros Tutelares de AMARANTE - PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a Resolução 001 /2019 de 04 de abril de 2019 - CMDCA de Amarante- Piauí.

Considerando o edital 00 1/2019 de 04 de abril de 2019- CMDCA de Amarante- Piauí.

Considerando o edital 00112019 de 04 de abril de 2019 - CEPE de Amarante - Piauí.

Considerando as deliberações da reunião em sessão plenária da Comissão Especial do Processo
de Escolha do dia 30 de maio de 2019, na sede do CRAS, situado na Avenida Afrânio Filho
SN, Bairro Escalvado, Amarante - PI.

FAZ PUBLICAR:

Art. 1°. O local e horário da capacitação dos inscritos para o Processo de Escolha em Data
Unificada para membros do CONSELHO TUTELAR de Amarante - PI, para o quadriênio
2020/2024.

LOCAL
,

ENDEREÇO HORARIO DATA
AUDITÓRIO DA AVENIDA 8h às 12Hs e 10/06/2019 e
REGIONAL DA SAÚDE AFRÂNIO FILHO, 14h às 17h 11/06/2019

SN, ESCALVADO,
AMARANTE-Pl

ISMAIL TON SOUSA LIMA
Presidente da Comissão Especial do Processo de Escolha